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Daleszyce, 01.12.2020 r.

INFORMACJA nr 4

dla Wykonawcow

; A3 enie za ; CZIeE
«Rozbudowa drogi gminnej nr 319031T w msc. Daleszyce ul. Kilinskiego”

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust 2, 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r, Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 - dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania
oraz modyfikuje tres¢ SIWZ:

Pytanie 1

Dotyczy robét branzy drogowej. Prosze o wyjaénienie, na jakiej podstawie zostata wyliczona objetosé
wykopow podana w pozycji 13 Przedmiaru rob6t? W udostepnionych materiatach przetargowych brak
tabeli robét ziemnych, ktéra okreélataby lub pozwolita Wykonawcy na wyliczenie iloéci robét ziemnych w
poszczegolnych przekrojach poprzecznych i ostatecznie na projektowanym odcinku drogi. Jesli
Zamawiajacy jest w posiadaniu takich zestawien, prosze o udostepnienie.

Odpowiedz:
Roboty ziemne zostaly wyliczone bezposrednio w modelu BIM, dokumentacja nie zawiera tabeli

robot ziemnych.
Pytanie 2

Dotyczy robét branzy drogowej. Prosze o wyjaénienie, na jakiej podstawie zostata wyliczona objetosé
nasypéw podana w pozycji 14 Przedmiaru rob6t? W udostepnionych materiatach przetargowych brak
tabeli robot ziemnych, ktéra okreslataby lub pozwolita Wykonawcy na wyliczenie iloci robot ziemnych w
poszczegblnych przekrojach poprzecznych i ostatecznie na projektowanym odcinku drogi. Jeéli
Zamawiajacy jest w posiadaniu takich zestawien, prosze o udostepnienie.

Odpowied?:
Roboty ziemne zostaly wyliczone bezposrednio w modelu BIM, dokumentacja nie zawiera tabeli

robdét ziemnych.
Pytanie 3

Dotyczy robét branzy drogowej. Zgodnie z dokumentacja projektowa rys. D-2 na szerokoéci jezdni nalezy
wykona¢ warstwe mrozoochronng z mieszanki zwiazanej spoiwem hydraulicznym C3,0/4,0, natomiast wg
Przedmiaru poz. 22 nalezy wykonaé warstwg mrozoochronna z gruntu stabilizowanego cementem o
wytrzymatosci Rm 2,5 MPa. W zwigzku z powyzszym, prosze o jednoznaczne podanie z jakiej mieszanki
nalezy wykonaé warstwe mrozoochronna na jezdni?

Odpowiedi:
Warstwe mrozoochronng nalezy wykonaé z mieszanki kruszywa zwiazanej spoiwem
hydraulicznym C3,0/4,0.
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Pytanie 4

Czy Zamawiajacy posiada zgode wilaécicieli wszystkich dziatek, na ktérych zostal zaprojektowany
wodocigg oraz kanat sanitarny?

Odpowiedz:

Zakres przebudowy wodociagowej i sanitarnej mieséci si¢ w granicach pasa drogowego. Prawo do
wejscie w teren dzialek prywatmych mozliwe jest w oparciu o zapisy ustawy ZRID w zakresie
zaznaczonym na rysunku PZT (linie ,granica czasowego zajecia terenu”).

Pytanie 5

Dotyczy branzy sanitarnej - wodocigg. Zgodnie z dokumentacja projektowa przejécia przewodéw
wodociggowych pod drogami nalezy wykona¢ w rurach ochronnych stalowych przewiertowych érednicy
219x8,0mm i 88,9%6,0mm, zgodnie z zestawieniem przedstawionym w opisie do projektu. W zataczonym
do dokumentacji przetargowej Opisie przedmiotu zamdéwienia oraz przedmiarach ww. zabezpieczenie
sieci wodociggowej nie zostato uwzglednione, Prosze o wyjasnienie powyzszej rozbieznosci.

Odpowiedz:
Przejscia nalezy wykona¢ w rurach oslonowych zgodnie z zestawieniem przedstawionym w opisie

do projektu.

Pytanie 6

Dotyczy braniy sanitarnej - wodociag. Zgodnie z poz. 44 d.3 Przedmiaru robdt nalezy zabezpieczy¢ 10 kpl.
kolizji wykonywane]j sieci wodociggowej z kablami energetycznymi i telekomunikacyjnymi. Analizujac
dokumentacje projektowa do zabezpieczenia jest kabel NN fi20 pomiedzy weztami W2-HP1 i kabel NN
fi20 pomigdzy weztami W3-W3.1. Prosze o wskazanie lokalizacji pozostalych kabli do zabezpieczenia.

Odpowiedz:
Odcinek miedzy wezlami W2-HP1 nalezy bezwzglednie zabezpieczyé, pozostale komplety do
wykorzystania w lokalizacjach wskazanych przez Inspektora Nadzoru Inwestorskiego.

Pytanie 7

Dotyczy Przedmiar robét branza sanitarna - kanalizacja sanitarna poz. 21 d.2 i poz. 22 d.2. Zgodnie z
opisem pozycji nalezy zamontowaé ksztattki kanalizacyjne PVC ér. 200mm w iloSci 10szt. oraz o $r.
160mm w iloéci 5szt. Zwracam sig z proébg o doprecyzowanie jakie to majg by¢ ksztattki?

Odpowiedz:
Wszystkie rodzaje ksztaltek zostaly zagregowane do jednej pozycji ich konkretny rodzaj mozna
odczytaé z Planu Sytuacyjnego rys. 1 tom IIL

Pytanie 8

Dotyczy Przedmiar robot branza sanitarna — kanalizacja deszczowa poz. 41 d.2, poz. 42 d.2, poz. 43 d.2,
poz. 44 d.2, poz. 45 d.2. Zgodnie z opisem pozycji nalezy zamontowaé¢ ksztaltki kanalizacyjne PP o
srednicach odpowiednio: ér. 200mm 10szt, $r.300mm 4 szt, ér. 400mm Bszt, $r.500mm 10 szt, ér.
600mm 5 szt.. Zwracam sig z proéb3 o doprecyzowanie jakie to majg by¢ ksztattki?
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OdpowiedZ;
Wszystkie rodzaje ksztaltek zostaly zagregowane do jednej pozycji ich konkretny rodzaj mozna

odczytaé z Planu Sytuacyjnego rys. 1 tom IV.
Pytanie 9

Dotyczy branzy sanitarnej - kanalizacja sanitarna. Prosze o wyjasnienie, z jakich rur PVC ma by¢
wykonana kanalizacja sanitarna? Informacja w opisie do projektu wykonawczego str. 16 nie jest
jednoznaczna. Czy w przypadku, gdy Wykonawca bedzie wykonywat sieé z rur w odcinkach diugosci 3 m
to ma zastosowa¢ rury PVC z wydluionym kielichem, czy tei w przypadku gdy odcinki sieci
zaprojektowano jako krétsze niz 3m (np. odcinek TR48 - K519 wg rys. KS-2) to nalezy je wykona¢ z rur
PVC z wydtuzonym kielichem?

Odpowiedz:

Wykonawca ma dowolnoéé w doborze dlugoséci i rodzaju polaczenia, wszystkie polaczenia majg
byé szczelne i zgodne z systemem wybranego producenta. Przed przystapieniem do robédt, do
Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nalezy przedtozyé projekt technologiczny.

Pytanie 10

Dotyczy branzy sanitarnej — kanalizacja sanitarna. Zgodnie z opisem do Projektu wykonawczego przejécia
przewodow kanalizacji sanitarnej ttocznej pod droga nalezy wykonaé w rurach ochronnych stalowych. W
zakresie przedmiotu niniejszego zamowienia nie zaprojektowano wykonania kanalizacji tloczne;.
Jednakze, pod droga zaprojektowano przejécia przewodéw kanalizacji sanitarnej z rur PVC (np. kanat na
odcinku KS23 - K523.1). Prosze o wyjasnienie, czy w takich przypadkach nalezy wykona¢ przejicia w
rurach ochronnych? Jesli tak, to prosze o doprecyzowanie, w jakich lokalizacjach oraz z zastosowaniem
jakich rur ochronnych (materiat, érednica, dtugos¢ rury ostonowe;j).

Odpowiedz:
Zamierzenie budowlane nie obejmuje budowy kanalizacji tlocznej. Przejécia KS pod droga nie
musz3 by¢ zabezpieczone rurami ostonowymi.

Pytanie 11

Dotyczy branzy sanitarnej - kanalizacja deszczowa. Prosze o wyjasnienie, czy Zamawiajacy dopuszcza,
jako rozwiazanie réwnowazne, wykonanie studzienek Sciekowych ulicznych z kregéw betonowych o
$rednicy 500mm z osadnikiem?

Odpowiedz:
Tak, dopuszcza sie zastosowanie studeniek srednicy 500mm z osadnikiem.

Pytanie 12

Dotyczy branzy sanitarnej - kanalizacja deszczowa. Prosze o wyjasnienie, czy przedmiot zaméwienia
obejmuje wykonanie ubezpieczenia dna oraz skarp cieku Stokowa na odcinku powyzej wylotu na dt. 5 m i
na odcinku poniZej wylotu na dt.10m?

Odpowiedz:
Ciek Stokowa nalezy zabezpieczy¢ zgodnie z zapisami decyzji wodnoprawnej, czyli na odcinku
powyzej wylotu na di. 5 m i na odcinku poniZej wylotu na dt.10m?



Numer referencyjny: WLZP.271.1.18.2020

Pytanie 13

Dotyczy branzy sanitarnej - kanalizacja deszczowa. Zgodnie z Planem sytuacyjnym na odcinku KD28-
KD29 znajduje odcinek kanatu deszczowego w rurze ochronnej. Kanalizacja deszczowa na tym odcinku
przebiega w zblizeniu do istniejgcej kanalizacji sanitarnej dn315 i wodociagu przeznaczonego do
likwidacji wg rys. KD-3. Prosze o podanie parametréw rury ochronnej w tej lokalizacji.

Odpowiedi:
Nalezy zastosowad rurg stalowa DN800 (820%10) L=10m

Pytanie 14
Czyja wlasnoécia jest destrukt z frezowania nawierzchni?

Odpowiedi:
Destrukt z frezowania nawierzchni bedzie wlasnoécia Wykonawcy.

Pytanie 15:

Prosimy o wykreslenie z katalogu kar (paragraf 19 projektu umewy) punktu 10, poniewaz przewiduje on
natozenie na Wykonawce kary umownej w przypadku wykonania przez niego robét z materialéw lub w
technologii niezgodnej z deklaracja za ktdre Wykonawca otrzymatl punkty w kryterium jakosé. Zgodnie z
punktem 22.6 SIWZ Zamawiajacy jako kryteria oceny ofert przewidziat: 1. Cena brutto (waga 60%), 2.
Wydluzony okres udzielonej gwarancji jakosci (waga 20%) 3. Doswiadczenie oséb wyznaczonych do
realizacji zaméwienia (waga 20%). Poniewaz kryteria oceny ofert nie przewidujg kryterium jakoéé
wnosimy jak na wstepie.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wykresla we wzorze umowy (zatacznik nr 7 do SIWZ) zapis § 19 ust. 1 pkt. 10)
za—kazdy—stwierdzony- praypadek—wylkonania—rebét—z—materialéw—iflub—w—technologii-niezgodnej—=
deldaracjgzaktore Wykenaweaotrzymat-punkty-w-lryterium-jakedebwwirsekesel 5-000,00-zhnie wieeej
niz 10% wynagrodzemia-bruto-elreslonego-w §-10 ust. 1

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji pkt. 9.4.2 b) SIWZ, ktéry po modyfikacji otrzymuje
brzmienie:

9.4.2 zdolnosci technicznej lub zawodowej;
b) wykazu oséb, ktére beds uczestniczy¢ w wykonywaniu zaméwienia publicznego.

Na potwierdzenie niniejszego warunku nalezy zlozy¢ wykaz oséb, skierowanych przez
wykaonawce do realizacji zaméwienia publicznego, w szczeg6lnoéci odpowiedzialnych za
Swiadezenie ustug, kontrole, jakoéci lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz
z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnien, doswiadczenia
i wyksztatcenia niezbednych do wykonania zaméwienia publicznego, a takze zakresu
wykonywanych przez nie czynnoéci oraz informacja o podstawie do dysponowania tymi
osobami;

Zamawiajacy uzna warunek za spelniony, jezeli Wykonawca wykaze, ze dysponuje n/w

osobami:

* Kierownikiem budowy posiadajacym uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi w specjalnosci drogowej posiadajgcym doswiadczenie w peknieniu
funkeji kierownika budowy lub kierownika robat przy budowie lub przebudowie lub
rozbudowie lub remoncie, na co najmniej 1 inwestycji drogowej.



Numer referencyjny: WI.ZP.271.1.18.2020

¢  Kierownikiem robét posiadajacym uprawnienia budowlane do kierowania robotami
w specjalnoéci instalacyjnych w zakresie sieci, instalacji i urzadzen elektrycznych
i elektroenergetycznych.
¢ Kierownikiem robét posiadajgcym uprawnienia budowlane do kierowania budowami
w specjalnoéci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji, urzadzen wodociggowych i
kanalizacyjnych.

Do wykazu oséb w stosunku do kierownika budowy nalezy dolaczy¢ oéwiadczenie
Wykonawcy, Ze zaproponowana osoba posiada wymagane uprawnienia i przynalezy do
wiasciwej izby samorzadu zawodowego, jezeli taki wymdg na te osoby naklada Prawo
budowlane.

Zgodnie z art. 12a Prawa budowlanego ktéry to odsyta do ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r.
o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w panstwach czlonkowskich
Unii Europejskiej (Dz. U. 2020 r. poz. 220) przynaleznosé do wtasciwej izby samorzadu
zawodowego nie jest wymagana od obywateli parfistw cztonkowskich Unii Europejskiej,
Konfederacji Szwajcarskiej lub panstw czlonkowskich Europejskiego Porozumienia
o Wolnym Handlu (EFTA) gdyz do posiadania uprawnien w wykonywaniu samodzielnych
funkcji w budownictwie nie jest wymagana przynaleznoi¢ do izby samorzadu
zawodowego.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy przesuwa termin skladania i otwarcia ofert.
Aktualnie obowiazujacy termin skladania i otwarcia ofert to 07.12.2020 r.

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

1. tresé pkt. 19.4 SIWZ, ktéry po modyfikacji przyjmuje brzmienie:
19.4. Nakopercie oferty nalezy zamieécié nastepujace informacje:
+Rozbudowa drogi gminnej nr 319031T w msc. Daleszyce ul. Kilinskiego”
«Nie otwiera¢ przed 07.12.2020 r. godz. 10:15".
2. tresc pkt. 20.1 SIWZ, ktéry po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

20.1. Oferte nalezy zlozy¢ w siedzibie Zamawiajacego ul. Sienkiewicza 11, 26-021 Daleszyce
(sekretariat - pokdj nr 2) - w terminie do dnia 07.12.2020 r. do godz. 10:00.

3. tres¢ pkt. 21.1 SIWZ, ktéry po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

21.10ferty zostang otwarte w siedzibie Zamawiajacego ul. Sienkiewicza 11, 26-021
Daleszyce (sekretariat - pokéj nr 1) - wdniu 07.12.2020 r. o godz. 10:15.
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